
JOUR Lignes 7H 7H
15

7H
30

7H
45

8H 8H
15

8H
30

8H
45

9H 9H
15

9H
30

9H
45

10
H

10
H1

5
10

H3
0

10
H4

5
11

H
11

H1
5

11
H3

0
11

H4
5

12
H

12
H1

5
12

H3
0

12
H4

5
13

H
13

H1
5

13
H3

0
13

H4
5

14
H

14
H1

5
14

H3
0

14
H4

5
15

H
15

H1
5

15
H3

0
15

H4
5

16
H

16
H1

5
16

H3
0

16
H4

5
17

H
17

H1
5

17
H3

0
17

H4
5

18
H

18
H1

5
18

H3
0

18
H4

5
19

H
19

H1
5

19
H3

0
19

H4
5

20
H

20
H1

5
20

H3
0

20
H4

5
21

H
21

H1
5

21
H3

0
21

H4
5

22
H

22
H1

5
21

H3
0

ligne 1 "5 maxi"

ligne 2

ligne 3 12h15-12h45

ligne 4

ligne 1

ligne 2

ligne 3 17h-17h45 17h50-18h35

ligne 4 18h45-19h30

ligne 1

ligne 2 10h-10h30 15h-15h45

ligne 3 11h-11h45 13h-13h45 14h-14h45

ligne 4

ligne 1 "5 maxi"

ligne 2

ligne 3 12h15-12h45

ligne 4

ligne 1

ligne 2

ligne 3 17h15-18h 18h15-19h

ligne 4

ligne 1

ligne 2 16h15-17h 17h15-18h

ligne 3 14h15-15h 15h15-16h

ligne 4

ligne 1

ligne 2 10h-10h45

ligne 3 11h-11h45

ligne 4

Adultes

Adultes

                                            PLANNING ACTIVITES Période Scolaire 2025/2026               PISCINE DE PORCHEVILLE

LUNDI

MERCREDI

12h15-13h

GYM

AQUA

App enft

MARDI

Déb enft App enft

Bike

Déb enft

Perf

enft

AQUA

GYM

VENDREDI

enft

16h05-16h50

SANTE

AQUA
JEUDI

SAMEDI 

12h15-13h Déb enft

GYM

AQUA

Bébés nageurs

6-18 
mois

18 mois - 
3 ans

DIMANCHE

Déb enft App enft

Perf AdosJa
rd

in
 

aq
ua

tiq
ue

11
h1

5-
11

h4
5

3 - 5 ans

9h-9h30 9h30-10h15 10h15-11h

Déb enft

Déb enft

Perf Ad

App enft


