

PLANNING ACTIVITES Période Scolaire 2025/2026

PISCINE DE PORCHEVILLE

JOUR	Lignes	7H 7H15 7H15 7H30 7H45 8H 8H15 8H15 8H30 8H45 9H30 9H45 10H45 11H45 12H45 12H45 12H45 20H45 20H45 20H45 21H45 21H45 21H45 21H45 21H45 21H45 21H45 21H45 21H45 22H45 22H430
LUNDI	ligne 1 ligne 2 ligne 3	"5 maxi" Adultes 12h15-12h45
MARDI	ligne 1 ligne 2 ligne 3	AQUA GYM 17h-17h45 17h50-18h35 GYM 12h15-13h Déb enft AQUA AQUA 17h-17h45 17h50-18h35 18h45-19h30
MERCREDI	ligne 1 ligne 2 ligne 3	10h-10h30 15h-15h45 Bike
JEUDI	ligne 1 ligne 2 ligne 3	"5 maxi" Adultes 12h15-12h45 16h05-16h50
VENDREDI	ligne 1 ligne 2 ligne 3	AQUA GYM 17h15-18h 18h15-19h 12h15-13h Déb enft App enft
SAMEDI	ligne 1 ligne 2 ligne 3	Bébés nageurs
DIMANCHE	ligne 1 ligne 2 ligne 3	10h-10h45 Perf Ad 11h-11h45 Déb enft